

PiiPL A/S

Jens Baggesens Vej 47
8200 Aarhus N
CVR-nr. 15116048

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2017

Dirigent

Navn: Søren Collstrup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PiiPL A/S

Jens Baggesens Vej 47

8200 Aarhus N

CVR-nr.: 15116048

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Bestyrelse

Søren Ancher Arnsbo, formand

Søren Collstrup

Carsten Hjorth Pedersen

Direktion

Søren Collstrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i, at fungere som administrationselskab for de øvrige koncernselskaber.

Derudover leveres serviceydelser inden for ledelse, administration, finance, salg, HR, Project management, facility, IT og software udvikling til 3. mand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsåret 2016/17 udviser et overskud på 441 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat i kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		7.385.147	6.130.686
Personaleomkostninger	1	<u>(6.779.567)</u>	<u>(6.545.926)</u>
Driftsresultat		605.580	(415.240)
Andre finansielle indtægter	2	170.680	58.463
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(205.599)</u>	<u>(89.806)</u>
Resultat før skat		570.661	(446.583)
Skat af årets resultat	4	<u>(130.000)</u>	<u>96.000</u>
Årets resultat		440.661	(350.583)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>440.661</u>	<u>(350.583)</u>
		440.661	(350.583)

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.250	12.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.427.147	3.012.930
Andre tilgodehavender		106.150	187.846
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		99.000	99.000
Periodeafgrænsningsposter		150.723	109.689
Tilgodehavender		4.789.270	3.421.965
Likvide beholdninger		114.499	111.948
Omsætningsaktiver		4.903.769	3.533.913
Aktiver		4.903.769	3.533.913

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		243.300	(197.361)
Egenkapital		843.300	402.639
Skyldige sambeskatningsbidrag		130.000	0
Langfristede gældsforpligtelser		130.000	0
Bankgæld		14.748	12.316
Leverandører af varer og tjenesteydelser		555.189	136.550
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	4.220
Anden gæld		3.360.532	2.978.188
Kortfristede gældsforpligtelser		3.930.469	3.131.274
Gældsforpligtelser		4.060.469	3.131.274
Passiver		4.903.769	3.533.913
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	(197.361)	402.639
Årets resultat	0	440.661	440.661
Egenkapital ultimo	600.000	243.300	843.300

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	6.323.950	6.163.562
Pensioner	346.954	315.954
Andre omkostninger til social sikring	108.663	66.410
	6.779.567	6.545.926
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	17	
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	169.445	28.517
Renteindtægter i øvrigt	1.235	29.946
	170.680	58.463
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	204.611	88.755
Renteomkostninger i øvrigt	988	1.051
	205.599	89.806
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	130.000	(99.000)
Ændring af udskudt skat	0	3.000
	130.000	(96.000)

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Arnsbo Media ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med betalingspartner har selskabet stillet garanti i bankkonto som pr. 30.06.2017 udgør et indestående på 25.000 kr.
